
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. WIELGOS Zuzanna 2005-11-08 09124 LZS Kąkolówka 251 limit

2. HAJDUK Martyna 2004-03-17 04249 MLKS NURT Przemyśl 223 limit

3. BRZYSKA Anna 2005-06-16 05681 UKS IMPULS Jarosław 176 limit

4. POCZĄTEK Kamila 2004-07-05 09553 LZS Kąkolówka 162 limit

5. KRUKAR Maja 2005-03-27 04088 UKS TKKF MOSiR Dukla 161 limit

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. GOŁĄB Martyna 2005-10-31 05682 UKS IMPULS Jarosław 102

2. BEDNARSKA Aleksandra 2004 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 94

3. GĄSIOREK Anna 2005-12-27 09101 UKS SP Korzeniów 87

4. KONSUR Weronika 2004-05-31 09721 GMKS STRZELEC Frysztak 85

5. RIEDEL Weronika 2005-12-15 03627 KSTS Krosno 81

6. GRABIEC Aleksandra 2005-03-21 09102 UKS SP Korzeniów 79

7. WĄTOR Oliwia 2006-02-25 - GMKS STRZELEC Frysztak 63

8. KRAMEK Adrianna 2005-08-31 03380 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 62

9. LULA Sabina 2006-12-23 03628 KSTS Krosno 59

10. CIEŚLIŃSKA Julia 2005-11-21 - UKS FENIKS Krzeczowice 59

11. CZUBA Marlena 2006-02-22 - UKS FENIKS Krzeczowice 57

12. CHYŁEK Wiktoria 2004-08-31 - LZS Kąkolówka 52

13. GRABAS Julia 2005-04-23 03373 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 47

14. ŁAPA Agata 2004-09-22 09097 UKS SP Korzeniów 46

15. SKÓRA Alicja 2006-10-27 - UKS Niedźwiada Dolna 44

16. CHYŁA Nikola 2005-04-11 03370 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 40

17. MISIAK Wiktoria 2004-03-13 08932 PUKS ARKA Łętownia 39

18. STRZAŁKA Anna 2006-12-15 - UKS Niedźwiada Dolna 38

19. POCIASK Izabela 2007-03-19 - UKS Niedźwiada Dolna 36

20. ŻYGADŁO Julia 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 35

21. ZIĘBA Amelia 2004 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 26

22. PAKUŁA Anastazja 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 19

23. KOZŁOWSKA Alesia 2007 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 15

24. KAPROŃ Patrycja 2005-09-17 03377 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 14

25. KISZCZAK Emilia 2006-06-28 - KSTS Krosno 14

26. KUBIT Aleksandra 2006-10-24 03629 KSTS Krosno 14

27. KOLANO Wiktoria 2005-05-01 - PUKS ARKA Łętownia 11

28. KOZAK Amelia 2005-12-09 - UKS PANCERNI Żurawica 9

29. STAROŃ Kinga 2007 - UKS Niedźwiada Dolna 4

30. KOZAK Maja 2007-04-18 - UKS PANCERNI Żurawica 0

31. - - - - -

32. - - - - -
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Gry o awans do Turnieju Głównego
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Gra pojedyncza dziewcząt - turniej główny o Mistrzostwo Województwa
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L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. WIELGOS Zuzanna 2005-11-08 09124 LZS Kąkolówka limit

2. BRZYSKA Anna 2005-06-16 05681 UKS IMPULS Jarosław limit

3-4. HAJDUK Martyna 2004-03-17 04249 MLKS NURT Przemyśl limit

POCZĄTEK Kamila 2004-07-05 09553 LZS Kąkolówka limit

5-8. KRUKAR Maja 2005-03-27 04088 UKS TKKF MOSiR Dukla limit

KRAMEK Adrianna 2005-08-31 03380 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 45

GĄSIOREK Anna 2005-12-27 09101 UKS SP Korzeniów 42

KONSUR Weronika 2004-05-31 09721 GMKS STRZELEC Frysztak 39

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. KRAMEK Adrianna 2005-08-31 03380 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 45

2. GĄSIOREK Anna 2005-12-27 09101 UKS SP Korzeniów 42

3-4. KONSUR Weronika 2004-05-31 09721 GMKS STRZELEC Frysztak 39

WĄTOR Oliwia 2006-02-25 - GMKS STRZELEC Frysztak 39

5-8. MISIAK Wiktoria 2004-03-13 08932 PUKS ARKA Łętownia 34

CHYŁEK Wiktoria 2004-08-31 - LZS Kąkolówka 34

GRABIEC Aleksandra 2005-03-21 09102 UKS SP Korzeniów 34

BEDNARSKA Aleksandra 2004 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 34

9. ZIĘBA Amelia 2004 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 32

10. RIEDEL Weronika 2005-12-15 03627 KSTS Krosno 31

11-12. SKÓRA Alicja 2006-10-27 - UKS Niedźwiada Dolna 28

GOŁĄB Martyna 2005-10-31 05682 UKS IMPULS Jarosław 28

13-16. CIEŚLIŃSKA Julia 2005-11-21 - UKS FENIKS Krzeczowice 25

ŁAPA Agata 2004-09-22 09097 UKS SP Korzeniów 25

GRABAS Julia 2005-04-23 03373 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 25

LULA Sabina 2006-12-23 03628 KSTS Krosno 25

17-24. CHYŁA Nikola 2005-04-11 03370 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 18

KISZCZAK Emilia 2006-06-28 - KSTS Krosno 18

CZUBA Marlena 2006-02-22 - UKS FENIKS Krzeczowice 18

STAROŃ Kinga 2007 - UKS Niedźwiada Dolna 18

POCIASK Izabela 2007-03-19 - UKS Niedźwiada Dolna 18

KOLANO Wiktoria 2005-05-01 - PUKS ARKA Łętownia 18

KOZŁOWSKA Alesia 2007 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 18

STRZAŁKA Anna 2006-12-15 - UKS Niedźwiada Dolna 18

25-30. KAPROŃ Patrycja 2005-09-17 03377 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 10

KOZAK Amelia 2005-12-09 - UKS PANCERNI Żurawica 10

ŻYGADŁO Julia 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 10

KOZAK Maja 2007-04-18 - UKS PANCERNI Żurawica 10

PAKUŁA Anastazja 2006 - UKS KUBUŚ Łopuszka Wielka 10

KUBIT Aleksandra 2006-10-24 03629 KSTS Krosno 10
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Klasyfikacja końcowa - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski
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Klasyfikacja końcowa - Turniej Główny o Mistrzostwo Województwa
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